M.K. 334, 4# 43 (P. Pr. vj, 233)

557

groj / denicyn

Szaborowye

(1430)

Nicolaus de Okranqlicza ^{war. Błotnica.} Pyechne
f. Johannis de Sz. nx. sue 45
marc. super medietate omnium
bonorum suorum dotaliciavit.

M.K. 334, 440 102^v (P.P. 12, 557)

402

Grój / deminym

Saborowicze (Zaborowye) (1432)

Venerabilis Jacobus canonicus Craco-
viensis totas porciones suas patri-
monii et empcionis hereditatis Zabo-
rowye, distr. Czitnensis, Nicolao f. d.
Johannis de ibidem, fratris sui, do-
navit post decessum vite sue.

M. K. 334, 73^v (P. P. VI, 402)

423

Grij / deminym

Zaborowye

(1432)

Johannes Szatna de Vidowo recognovit,
 quia Venceslao et Alberto, fratribus patre-
 bils de Oczasali, quandam mericam Zabo-
 rowska dictam, v. dist. Czirnensis, cum
 area, pomeriis, campis per viam, que du-
 cit de Z. in Gnyevioze, pro quodam
 particula rubeti inculta hereditatis sue
 Vidowo dicte a granicie Skurowska et
 27 sexag. commutavit.

Ginturawce, grodz., Jasieniec

M.K. 334.82 77 (P.P. VI, 423)

Labonowie

Grobj

(1434)

Pantus de Labonowie debet solvere
duas sexagenas ... pro debito ^(Jana) Sarne,
patroni sui, laborioso Nyedzialek
de D Tugawola (grade, Goszczyn, k.)

~~Labonowie~~
Fym. Proc. 3.35 p. 463 (Grobjecka 16)

1895

groj/

Zaborovye

(1437, c. 1456)

Stanislaus de Z. hereditatem ipsius
totam Wyckowo dictam et totam
ipsius portionem in Z. in dist.
Ozimeusi, Paulo de Z. et Petro de
Ozaschaly pro certa parte merica-
rum in Z. et pro certa summa
resignavit.

M. k. 3, 201

2172

Grój.

Laborowye

(1439, e. 1456)

Johannes et Andreas de Vidovo 2 mergulas
alias nyri et tria prata in Lawsthowo, here-
ditate in distr. Cracovensi, Nicolaus et Martino
germanis de Lawsthowo pro medio prato in Vido-
wo et certa summa resignaverunt, de quibus
unam mergulam et 2 prata circa Serstai
L. Martinus possidebit, Nicolaus vero

M. R. 3, 233

mergulam retro sepes et pratum in medio
porthoky possidebit.

1468

groj

Zaborowo Maior

(1440, c. 1456)

Dux ad instantes, petitiones venerabilis
Jacobi de Zaborowo, decretorum doctoris
canonici Cracoviensis, eidem doctori conseu-
sit et sibi dedit facultatem, quod porcio-
nem, quam idem doctor emit a Nicolao,
[f.] Swanthoslai, Katherina et Margaretha,
germanis, in Zaborowo, hereditate in
dist. Czitnensi, et pratum sui patrimo-
nii, quod iacet sub Maiori Zaborowo circa
predictam porcionem, libere poterit ad
ecclesias sine testamentaliter in quocum-
que modo confieri aut etiam super eisdem

M. h. 3, 150^v

altare fundare, iuxta quod sibi melius videbitur expedire. Item kinethones dicte portionis iure theutonico ab omnibus laboribus absolvit. 1)

1) brak wys. czynszu.

1468

Svoj /

Laborowo

c. 1456

(1440)

Dux ad instantes, petitiones venerabilis
Jacobi de Z. decretorum doctoris cano-
nici Cracoviensis, eidem doctori con-
sensit et sibi dedit facultatem, quod
porcionem, quam idem doctor emit a
Nicolas [ff.] Swanthoslai, Katharina et
Margaretha, germanis, in Z., heredita-
te in distr. Czirueni, et partem sui
patrimonii, quod iacet sub Maiori Za-

M. k. 3. 150^v

1/2

bono circa predictam portionem,
libere poterit ad ecclesias sine testa-
mentaliter in quocumque modo conferre
aut etiam super eisdem altare
fundare, iuxta quod sibi melius
videbitur expedire. Item kmetiones
dicte portionis iure theutonico ab
omnibus laboribus absolvit. 1)

1) brak mys. cryssu.

2496

grój

Laborowye (Laborowo) (1442, c. 1456)

✓
Laboro-
wye

Venceslaus de Ocrassali ~~recognovit~~, quia totam
portionem hereditatis T. & in distr. Birnensi
Nicolai f. Swantoslai de ibidem apud ipsum
Nicolaum emerat. Tandem Jacobus de Laborowo
decretorum doctor canonicus Cracoviensis ipsam
portionem propinquitate revocavit et eidem
Venceslao satisfecit pro eadem iure propin-
quitatis.

M.K. 3, 276^U

grodz., Lewituzyn.

Grodz.

[2]

Zaborów

(r. 1442)

Jakób z Z. kan. kr. darował na rzecz krc.
w Lewiczymie część turg u Z. w r. 1442.

= MK3 276-277.

Lub. Czern. Wstęp, str. XXXII

Now. II, s. 533 plebania ma
wg wtz. 7603 wsi Zaborówka
z folwarkiem i 5 wt. kmiących
osadnych.

2497

Laborowyc

Grosi

(1442, c. 1456)

Jacobus Laborowsky decretorum doctor ca-
nonicus Cracoviensis porciones ipsius totas
in Laborowyc, hereditate in distr. Czarnensi, quas
a Dershao Thargowsky et Nicolao f. Swantoslai
de Laborowyc ^{iure} reemit propinquitatis, pro altari
ecclesie parochialis in Lewicaino diocesis Pozna-
niensis dedit. Dux eandem donationem confirma-
vit et ab omnibus serviciis, censibus etc. absolvit.

M.K. 3, 276^v-277

2498

Groß

Zaborovye

(1442, c. 1456)

Jacobus Zaborowsky doctor etc.

Mychne germane sue ac Alberto et

[= Paskowle
h. Doldwa
z Zaborówka]

Stephano, ff. dicte Mychne, totam
porcionem patrimonii sui in Z.,

hereditate in distr. [Czitznensi], per

ipsum doctorem a Derstao de Thar-
gove et Venceslao de Dozassaly

reemptam (porcionibus, quas idem
Venceslaus a Nicolao [A.] Swantoslai

%.
%

M.K.3, 277

habuit emptis, et pro ecclesia in Levi-
ezino legatis, exceptis), donavit.

Zaborowski

29 XI 1443

Druk: Zakład Poligraficzny "TRIADA"
06-400 Clechanów, ul. 17 Sycznia 56, tel. 46-89

Jac. kan. Krak., na kapitułe Krak. w Krakowie

Wypisy źródłowe do dziejów Wawelu 1440-1500,